

# АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОКША МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БОЛЬШЕГЛУШИЦКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

# от 21 декабря 2018 № 153

### с. Мокша

О безвозмездной передаче земельных участков, находящихся в собственности сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, в собственность муниципального района Большеглушицкий Самарской области

Рассмотрев заявление администрации муниципального района Самарской области, Большеглушицкий действующей OT имени муниципального района Большеглушицкий Самарской области, передаче из собственности сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области собственность муниципального района Большеглушицкий Самарской области земельных участков, на которых расположены объекты недвижимости, являющиеся собственностью муниципального района Большеглушицкий Самарской области, предназначенные для решения вопросов местного значения Большеглушицкий муниципального района Самарской области. руководствуясь ст. 209, ст. 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, ст. 50, ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих организации принципах местного самоуправления в Уставом Российской Федерации», сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, п. 18 Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области, утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Мокша муниципального района Большеглушицкий Самарской области от 13.04.2011 г. №25,

# ПОСТАНОВЛЯЮ:

Передать безвозмездно в собственность муниципального района Большеглушицкий Самарской области земельные участки согласно приложению.

Глава сельского поселения Мокша

О.А. Девяткин